
Решение Городской Думы города Сарова от 17.08.2020 № 65/6-гд «О протесте 

прокурора ЗАТО г. Саров от 30.07.2020 № 5-1/96-20 на пункт 2 решения 

Городской Думы г.Сарова от 09.07.2009 № 79/4-гд, п.10 главы 4 раздела 2 

Порядка деятельности общественного кладбища города Сарова, 

утвержденного решением Городской Думы г.Сарова от 09.07.2009 №79/4-гд» 
 

 

Рассмотрев протест прокурора ЗАТО г. Саров от 30.07.2020 № 5-1/96-20 (вх. № Вх-151-01-

281507/20 от 03.08.2020), руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума 

города Сарова 

 

решила: 

 

1. Протест прокурора ЗАТО г. Саров от 30.07.2020 № 5-1/96-20 на пункт 2 решения 

Городской Думы города Сарова от 09.07.2009 № 79/4-гд, п.10 главы 4 раздела 2 Порядка 

деятельности общественного кладбища города Сарова, утвержденного решением Городской 

Думы города Сарова от 09.07.2009 №79/4-гд, признать обоснованным и подлежащим 

удовлетворению. 

 

2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет Глава города Сарова 

Тихонов А.М. 

 

 

 

 

Глава города Сарова          А.М. Тихонов 

consultantplus://offline/main?base=RLAW987;n=53299;fld=134;dst=100237

